

K Entreprise ApS
Banevænget 24 Kollemorten, 7323, Give

Årsrapport for
3. september 2013 - 31. december 2014

CVR-nr. 35 47 09 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2015.

Marc Juul Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. september 2013 - 31. december 2014

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K Entreprise ApS
Banevænget 24 Kollemorten
7323, Give

CVR-nr.: 35 47 09 05
Regnskabsår: 3. september 2013 - 31. december 2014
1. regnskabsår

Direktion

Marc Juul Mogensen, Hærvejen 223, Kollemorten, 7323 Give

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 14
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed. Virksomhedens kernekompetance er indenfor kabelnedgravning og kloak.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.934 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	2.933.672
1 Personaleomkostninger	-2.521.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.800
Driftsresultat	252.426
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.903
Resultat før skat	243.523
3 Skat af årets resultat	-38.317
Årets resultat	205.206
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	205.206
Disponeret i alt	205.206

Balance

Aktiver		<u>31/12 2014</u>	<u>3/9 2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.084.221	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.221</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.084.221</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.604	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>295.563</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>547.167</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>364.194</u>	<u>80.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>911.361</u>	<u>80.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.995.582</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>3/9 2013</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	205.206	0
Egenkapital i alt	<u>285.206</u>	<u>80.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	774.793	0
Selskabsskat	5.317	0
Anden gæld	897.266	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.376	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.677.376</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.995.582</u>	<u>80.000</u>

7 Eventualposter

Noter

	3/9 2013 - 31/12 2014	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.322.388	
Andre omkostninger til social sikring	68.941	
Personaleomkostninger i øvrigt	130.117	
	<u>2.521.446</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.903	
	<u>8.903</u>	
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.317	
Årets regulering af udskudt skat	33.000	
	<u>38.317</u>	
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	1.438.021	
Afgang	-219.000	
Kostpris ultimo	<u>1.219.021</u>	
Årets afskrivninger	134.800	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>134.800</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.084.221</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant stiftelse	0	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>3/9 2013</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>205.206</u>	<u>0</u>
	<u>205.206</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet indgået flere leasingkontrakter, hvorpå leasingydelseerne løbende udgiftsføres. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-36 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse er ikke opgjort.